Versorgungsbereich Bruchmihlbach

Quelle Bruchmiihlbach

entnommen durch:
Entnahmestelle:
entnommen am:

Untersuchte Parameter

Koloniezahl pro ml bei 22 °C
Koloniezahl pro ml bei 36 °C
Escherichia coli

Coliforme Keime

Intestinale Enterokokken
Clostridium perfringens
Temperatur

Beurteilung:

OKO-CONTROL Baumholder

Quelle Tausendmiihle, Hygienekontrolle

18.05.2021

Einheit

in1ml
in1ml
in 100 ml
in 100 ml
in 100 ml
in 100 ml
°C

Grenzwert

100 pro ml
100 pro ml
0
0
0
0
25

Priifergebnis

OO OO OO0o

Die Probe entspricht, mit Ausnahme des pH-Wertes, hinsichtlich aller untersuchten

Parameter den Anforderungen der Trinkwasserverordnung.



